
Ogłoszenie nr 510124972-N-2019 z dnia 19-06-2019 r.  

 

Szkoła Podstawowa Nr 12 im. Zygmunta Glogera w Białymstoku: Sukcesywna dostawa 

artykułow spożywczych do Szkoły Podstawowej Nr 12 im. Zygmunta Glogera w 

Białymstoku 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 554482-N-2019  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego  
tak  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Szkoła Podstawowa Nr 12 im. Zygmunta Glogera w Białymstoku, Krajowy numer 

identyfikacyjny 73531600000000, ul. ul. Komisji Edukacji Narodowej  , 15-687  Białystok, 

woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 85 679 38 80, e-mail sp12@um.bialystok.pl, faks 85 679 

38 80 wew. 190.  

Adres strony internetowej (url): www.sp12bialystok.pl  

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub 

formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:  

www.sp12bialystok.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Sukcesywna dostawa artykułow spożywczych do Szkoły Podstawowej Nr 12 im. Zygmunta 

Glogera w Białymstoku  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Dostawy  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa artykułów spożywczych do Szkoły 

Podstawowej Nr 12 im. Z. Glogera w Białymstoku przy ul. Komisji Edukacji Narodowej 1A, 

z podziałem na 7 części: Część Nr 1 – Mięso i przetwory mięsne, Część Nr 2 – Warzywa, 

owoce i jaja, Część Nr 3 – Nabiał i produkty mleczarskie, drożdże, Część Nr 4 – Mrożone 

owoce i warzywa Część Nr 5 – Różne artykuły spożywcze, Część Nr 6 – Pieczywo świeże 

wyroby piekarskie i ciastkarskie, Część Nr 7 – Ryby mrożone i przetworzone 2. Zakres 

rzeczowy przedmiotu zamówienia został wyszczególniony, co do rodzaju i ilości 

szacunkowych wskazanych w poszczególnych częściach od nr 1 do nr 7 stanowiących zał. nr 

2 – 8 do SIWZ. Przewidywane ilości produktów w formularzach asortymentowo-cenowych 

zostały podane do celów obliczenia ceny ofertowej i określenia maksymalnego pułapu 

wartości zobowiązania wobec Wykonawcy w każdej części zamówienia. Zamawiający 

zastrzega sobie możliwość niepełnej realizacji wartości zamówienia poprzez zmniejszenie 

ilości i asortymentu artykułów spożywczych.  



II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
tak  

II.5) Główny Kod CPV: 15000000-8 

 

Dodatkowe kody CPV: 15100000-9, 03220000-9, 03142500-3, 15500000-3, 15898000-9, 

15331170-9, 15800000-6, 15810000-9, 15221000-3, 15200000-0  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ NR: 1     

NAZWA: Mięso i przetwory mięsne  

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19/06/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 179613.60  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Przetwórstwa Mięsnego "KBS" Sp. z o.o.  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: Potoczyzna 33a  

Kod pocztowy: 19-100  

Miejscowość: Mońki  

Kraj/woj.: podlaskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 164895.96  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 164895.96  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 165417.95  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 



 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 2     

NAZWA: Warzywa, owoce i jaja.  

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19/06/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 272863.45  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: "LEWIAN" Wiesław Leoniuk  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: Baciki Bliższe 101  

Kod pocztowy: 17-300  

Miejscowość: Siemiatycze  

Kraj/woj.: podlaskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 269651.65  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 269651.65  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 269651.65  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 3     

NAZWA: Nabiał i produkty mleczarskie  

 



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19/06/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 161523.85  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Spółdzielnia Obrotu Towarowego Przemysłu Mleczarskiego  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Handlowa 4  

Kod pocztowy: 15-959  

Miejscowość: Białystok  

Kraj/woj.: podlaskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 126180.30  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 126180.30  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 126180.30  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 4     

NAZWA: Mrożone owoce i warzywa  

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19/06/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 36445.10  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  2  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 



Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: REN Sp. z o.o.  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Tartaczna 3  

Kod pocztowy: 26-600  

Miejscowość: Radom  

Kraj/woj.: mazowieckie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 24511.15  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 24511.15  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 24511.15  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 5     

NAZWA: Różne artykuły spożywcze  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Nie wybrano najkorzystniejszej oferty na część 5 zamówienia – Wykonawca nie spełnia 

wymogów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Uzasadnienie: Zamawiający 

odrzuca ofertę nr 5 na część nr 5 „Różne artykuły spożywcze” na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 

2 ustawy Prawo zamówień publicznych – treść oferty nie odpowiada treści Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia. Złożona ofert na część nr 5 podlega odrzuceniu, 

ponieważ czas wymiany towaru wpisany przez Oferenta (tj. 10 min) jest niezgodny z 

minimum wyznaczonym przez Zamawiającego (w rozdz. XIX „Opis kryteriów i sposoby 

oceny ofert” ust 1 pkt 3 SIWZ) „Czas wymiany towaru będzie liczony od zgłoszenia 

reklamacji (telefonicznie lub za pośrednictwem poczty elektronicznej) i nie może być 

krótszy niż 30 minut oraz dłuższy niż 24 godziny (zaoferowanie czasu dłuższego niż 24 

godziny skutkować będzie odrzuceniem oferty; jeżeli Wykonawca nie wstawi żadnej 

wartości – zamawiający uzna, że Wykonawca oferuje czas 24 godziny).” W związku z 

powyższym Zamawiający unieważnia postępowanie przetargowe na część V na podstawie 

art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, ponieważ nie złożono żadnej 

oferty nie podlegającej odrzuceniu.  

 



 

CZĘŚĆ NR: 6     

NAZWA: Pieczywo świeże wyroby piekarskie i ciastkarskie  

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19/06/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 53595.35  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  3  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Podlaskie Przedsiębiorstwo Mięsne Sp. z o.o.  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Dojnowska 61/1  

Kod pocztowy: 15-557  

Miejscowość: Białystok  

Kraj/woj.: podlaskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 54848.25  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 44927.65  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 60222.35  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

CZĘŚĆ NR: 7     

NAZWA: Ryby mrożone i świeże  

Postępowanie / część zostało unieważnione 

tak 

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 

Nie wybrano najkorzystniejszej oferty na część 7 zamówienia – Wykonawcy nie spełniają 

wymogów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Uzasadnienie: Zamawiający 

odrzuca ofertę nr 5 na część nr 7 „Ryby mrożone i świeże” na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 



ustawy Prawo zamówień publicznych – treść oferty nie odpowiada treści Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia. Złożona ofert na część nr 7 podlega odrzuceniu, 

ponieważ czas wymiany towaru wpisany przez Oferenta (tj. 5 min) jest niezgodny z 

minimum wyznaczonym przez Zamawiającego (w rozdz. XIX „Opis kryteriów i sposoby 

oceny ofert” ust 1 pkt 3 SIWZ) „Czas wymiany towaru będzie liczony od zgłoszenia 

reklamacji (telefonicznie lub za pośrednictwem poczty elektronicznej) i nie może być 

krótszy niż 30 minut oraz dłuższy niż 24 godziny (zaoferowanie czasu dłuższego niż 24 

godziny skutkować będzie odrzuceniem oferty; jeżeli Wykonawca nie wstawi żadnej 

wartości – zamawiający uzna, że Wykonawca oferuje czas 24 godziny).” Uzasadnienie: 

Zamawiający odrzuca ofertę nr 9 na część nr 7 „Ryby mrożone i świeże” na podstawie art. 

89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych – treść oferty nie odpowiada treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Złożona ofert na część nr 7 podlega 

odrzuceniu, ponieważ czas wymiany towaru wpisany przez Oferenta (tj. 4 min) jest 

niezgodny z minimum wyznaczonym przez Zamawiającego (w rozdz. XIX „Opis kryteriów 

i sposoby oceny ofert” ust 1 pkt 3 SIWZ) „Czas wymiany towaru będzie liczony od 

zgłoszenia reklamacji (telefonicznie lub za pośrednictwem poczty elektronicznej) i nie może 

być krótszy niż 30 minut oraz dłuższy niż 24 godziny (zaoferowanie czasu dłuższego niż 24 

godziny skutkować będzie odrzuceniem oferty; jeżeli Wykonawca nie wstawi żadnej 

wartości – zamawiający uzna, że Wykonawca oferuje czas 24 godziny).” W związku z 

powyższym Zamawiający unieważnia postępowanie przetargowe na część VII na podstawie 

art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, ponieważ nie złożono żadnej 

oferty nie podlegającej odrzuceniu.  

 

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


